АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2019 №461
пгт Кумены

О проведении плановой документарной проверки
соблюдения земельного

законодательства муниципального казенного
учреждения «Болыпеперелазский сельский Дом

культуры»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-30 «О местном

самоуправлении в Кировской области», Положением «Об организации

муниципального земельного контроля на территории сельских поселений

муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской

области», утвержденным постановлением администрации Куменского района

от 03.06.2019 № 244, на основании статей 33, 35 Устава Куменского района

администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ведущему специалисту, инспектору по муниципальному контролю

администрации Куменского района Крестьяниновой Лидии Владимировне в

соответствии с планом проведения плановых проверок по осуществлению

муниципального земельного контроля на 2019 год провести документарную

проверку соблюдения земельного законодательства юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей согласно приложению. Провести проверку

в отношении муниципального казенного учреждения «Болыпеперелазский

сельский Дом культуры», находящийся по адресу: ул.Советская, д.22, д.

Большой Перелаз, Куменского района, Кировской области, ИНН 4314004821,

ОГРН 1064314000805.

2. Установить цель проведения проверки: исполнение плана проведения

проверок соблюдения земельного законодательства юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на территории сельских поселений

муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской

области на 2019 года, утвержденного постановлением администрации

Куменского района Кировской области от 28.08.2019 № 373. Задачей

проведения проверки является соблюдение земельного законодательства,